 -- A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar as normas de funcionamento da 47.ª 

Feira do Queijo de Celorico da Beira. - Normas de Funcionamento da 47.ª Feira 

do Queijo de Celorico da Beira 

 -- A Câmara deliberou, por unanimidade, atribuir um apoio financeiro no valor de 

1.600,00€ (mil e seiscentos euros) à Associação Lageosense de Solidariedade 

Social, para ajudar a custear as despesas dos trabalhos realizados no telhado do 

edifício do Lar de Idosos. - Pedido de Apoio - Associação Lageosense de 

Solidariedade Social 

 -- A Câmara deliberou, por unanimidade, atribuir um apoio financeiro no valor de